
Consorzio Industriale Provinciale IIP
Medio Campidano - VillacidroS

Prot. del 1 0 MAB 20Z0

DETERMINAZIONE n. 03 de! 10.03.2020

•'LAVORI DI REALIZZAZIONE STAZIONE DI RICARICA AUTO ELETTRICHE COMPRENDEN

TE PIAZZUOLA E IMPIANTO DI ALIMENTAZIONE COLONNINE EX A.E. N. 04 DEL 20.01.2020"

CIGZ8A2BA937A

INDIZIONE GARA PUBBLICA

IL DIRETTORE

Premesso che:

• con Deliberazione n. 54 del 29.07.2019 il Consiglio di Amministrazione ha disposto:

/. di promuovere l'acquisizione dì prodotti e servizi per la mobilità elettrica mediante noleggio quadriennale

dell'autovettura aziendale Renault ZOE Intens RH0 (codice LP9408539) e mediante l'acquisto dì n. 2 PALINE

BURRASCA T2 (codice ISLM202202R32I0) da installare entro apposita stazione di ricarica da realizzarsi

nell'area adiacente le cabine elettriche di alimentazione del Mercato Ortofrutticolo consortile, con affidamento

diretto alla ditta REPOWER ITALIA spa tramite la piattaforma telematica MEPA:

• con Determinazione n. 08 del 29.10.2019 prot. 4133 il Direttore Generale ha conferito l'incarico di Respon

sabile Unico del Procedimento al Geom. [vana Pusceddu, per l'attuazione della citata DCA n. 54 del 29.07.2019:

• il Responsabile del procedimento ha rilevato la necessità di realizzare alcuni lavori, stimati in € 10.000,00 ol

tre IVA. propedeutici alla installazione delle paline di ricarica delle auto elettriche, previste nel suddetto interven

to, che consistono nella realizzazione dei cavidotti e delle linee elettriche di alimentazione oltre alla realizzazione

della pavimentazione in cls dell'area di sosta;

• il Direttore, con provvedimento n. 04 del 20.01.2020, ai sensi delPart. 36 e. 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e

ss.mm.ii., ha autorizzato il Geom. [vana Pusceddu in qualità di Responsabile del Procedimento alla realizzazione

del suddetto intervento propedeutico per l'importo di € 10.000,00 oltre IVA, da imputarsi sul cap. 2.12.30.0 del bi

lancio di previsione in corso;

• con Determinazione n. 01 del 22.01.2020 il Responsabile del Procedimento ha disposto di approvare

l'Avviso pubblico di Avvio di indagine di mercato e gli allegati 'Istanza di ammissione alla manifestazione di in

teresse e dichiarazioni'" ed "Elaborato grafico", da pubblicare sulla piattaforma SardegnaCAT, che tra l'altro stabi

liva il termine di presentazione delle istanze alle ore 23:59 del giorno 09.02.2020:

Dato atto che entro i suddetti termini sono pervenute manifestazioni di interesse il cui numero ed elenco è segreta-

to tino al termine della procedura di selezione (cioè fino alla scadenza del termine per la ricezione delle offerte) e

che nell'avviso pubblico sopra detto è prevista l'ammissione di tutti i richiedenti:

Ritenuto pertanto necessario approvare la lettera di invito e suoi allegati predisposta dal Responsabile del Proce

dimento che contengono le regole della selezione mediante affidamento diretto previa consultazione di due o più

operatori economici ai sensi delPart. 36 e. 2 lett. a) del D. Lgs. 50/2016 ess.mtn.it. individuati sulla base di inda

gini di mercato secondo il disposto dell'alt. 32 del medesimo D. Lgs. 50/2016 e ss.mni.iì.;

Visto il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 s.m.i. nella parte ancora in vigore;

Visto il Decreto 19 aprile 2000, D. 145 s.m.i. nella parte ancora in vigore;

Tutto ciò premesso

DETERMINA

1. di approvare la lettera di invito e i relativi allegati, predisposta dai Responsabile del Procedimento, che si al

legano alla presente Determinazione, da inviare agli operatori economici ammessi a partecipare alla presente

procedura in conformità alle modalità previste nell'avviso di indagine di mercato preordinata a raccogliere



_J
Consorzio Industriale Provinciale IIF

Eclemj d Geslicro

mcJJl Medio Campidano - Villacidro *,.*,.» «a,**

manifestazioni di interesse di cui al prot. 276 del 22.01,2020, mediante piattaforma e-procurement Sardemia-

CAT;

2. di dare atto che l'elenco e il numero degli operatori dovrà rimanere segreto fino alla scadenza del termine per

la ricezione delle offerte;

3. di pubblicare il presente provvedimento sul sito del Consorzio www.civillacidro.it nella se/ione "Amministra

zione trasparente" e "Bandi e gare" per 15 (quindici) giorni consecutivi.

Il Responsabile Unico del Procedimento

(Geom. [vana Pusceddu)

vP Xi


